

---

# LEEDGAARD ApS

**CVR-nr.: 25270800**

Nørre Farimagsgade 7, 4  
1364 København K

Årsrapport  
1. juli 2024 - 30. juni 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**13/09/2025**

---

**Jesper Leedgaard**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** LEEDGAARD ApS  
Nørre Farimagsgade 7, 4  
1364 København K

CVR-nr.: 25270800  
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er negativt med kr. 172.570. Resultatet anses for at være mindre tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabs afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabs afslutning som har eller vil kunne få betydning for årets resultat eller selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>275.428</b>	<b>272.084</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>275.428</b>	<b>272.084</b>
Andre finansielle indtægter		33.319	326.655
Øvrige finansielle omkostninger		-484.998	-666
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-176.251</b>	<b>598.073</b>
Skat af årets resultat	1	3.681	-131.302
<b>Årets resultat</b>		<b>-172.570</b>	<b>466.771</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		67.500	61.000
Overført resultat		-240.070	405.771
<b>I alt</b>		<b>-172.570</b>	<b>466.771</b>

## Balance 30. juni 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning		70.000	70.000
Udskudte skatteaktiver		22.281	0
Tilgodehavende skat		13.390	19.877
Tilgodehavender moms og afgifter		507	370
Andre tilgodehavender		2.545	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>108.723</b>	<b>90.247</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.214.424	1.744.052
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>1.214.424</b>	<b>1.744.052</b>
Likvide beholdninger		520.926	348.002
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.844.073</b>	<b>2.182.301</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.844.073</b>	<b>2.182.301</b>

## Balance 30. juni 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		1.632.169	1.872.239
Forslag til udbytte		67.500	61.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.779.669</b>	<b>2.013.239</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	15.400
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>15.400</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.600	6.600
Skyldig selskabsskat		57.804	147.022
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	40
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>64.404</b>	<b>153.662</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>64.404</b>	<b>153.662</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.844.073</b>	<b>2.182.301</b>

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Aktuel skat	0	128.804
Ændring af udskudt skat	-37.681	3.080
Regulering vedrørende tidligere år	34.000	-582
	<u>-3.681</u>	<u>131.302</u>

### 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

### 4. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

Børsnoterede aktier er indregnet til dagsværdi efter Årsregnskabslovens §§ 37-38. Værdi ultimo indregnet i balancen er kr. 1.214.424. Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen udgør kr. 479.260.

### 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024/25
Gennemsnitligt antal ansatte	0